РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Принято Николо-Александровским сельским Советом Народных депутатов

О внесении изменений в решение от 16.07.2014 г. № 65 «О принятии Положения «О бюджетном процессе Николо-Александровском сельсовете»

  1. Внести в решение «О бюджете Николо-Александровского сельсовета на 2018 год» от 18.12.2017 г. № 21 следующие изменения:

       1.1.  Часть 1 статьи 23 изложить в редакции:
1. Сельский Совет народных депутатов осуществляет следующие формы финансового контроля:

предварительный контроль - в ходе обсуждения и утверждения проекта решения о местном бюджете и иных проектов решений по бюджетно-финансовым вопросам;

последующий контроль - в ходе рассмотрения и утверждения отчета об исполнении местного бюджета.

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                            А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                       Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

20.02.2018

№ 6